
UCHWAŁA NR 505/XLI/2014
RADY MIASTA CIECHANÓW

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr 268/XXIII/2012 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 września 2012 roku 
w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm. ), art.8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej 
(Dz. U. z 2012 roku, poz. 1282 ze zm.) oraz art. 9 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2012 roku, poz. 749 ze  zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 268/XXIII/2012 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 września 2012 roku w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się miejsce poboru opłaty skarbowej – Agencja Usługowo Handlowa „BETRĘ” Beata 
Pożarowszczyk, ul. Gostkowska 39K, 06-400 Ciechanów”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2014 roku.

 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów

Mariusz Stawicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4697


		2014-05-08T12:54:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




